
PREFEITURA DE
0

PROPOSTADE PREÇOS
AJUSTADA
22.25.03/PE

4

+ a +

1

+ 1 4

1
;

+

5

N

4

N

vos (883 3631-5936

Pra fronte, pra gente Eis. ZA
e

corssãoPerfjinente
detuutação

Er
+

A » ga "e

+

br q1a Pal . 4

+

« +

r

4 q

4

t

1 i
a

+
q *

F

1

x

a atm

Ne mt

+ + + Rad

f +
1 x



PROPOSTA AJUSTADA

À

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.25.03/PE.

Razão Social: ALEXANDRE LIMA DE MAGALHÃES - ME

CNPJ 15.618.256/0001-34

Endereço: Rua Pedro |, Bairro: Boa Vista nº 173 CEP: 62.508-325

Fone: (88) 99648 6612 E-mail: alexandrelimaapQ)gmail.com

Banco: 403 Agência N.º: 0001 Conta Corrente n.º: 1743253-6

1

DE TECNOLOGIA IP (VOIP), ESPECIALIZADA EM CONFIGURAÇÃO,MONITORAMENTO E SUPORTE TÉCNICO EM COMPONENTES DAHD! COM
SINALIZAÇÃO MFC/R2 PARA LINKS DIGITAIS NO PADRÃO E1, ASSIM COMO A
CONFIGURAÇÃO, MONITORAMENTO, RELATÓRIOS "E SUPORTE TÉCNICO DEFIREWALL COM LINUX/IPTABLES, PARA FILTROS DE PACOTES ENTRE HOSTSINTERNOS E EXTERNOS, PARA TRATAMENTO DE CONEXÕES ENTRANTES ESAINTES EM SERVIÇOS DE DNS, PROXY AUTENTICADO E CONEXÕES VOIP COMSISTEMAS LINUX, JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPIPOCA/CE, tudo conforme especificações constantes no Anexo |
- Termo de Referência do Edital.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO DE TELEFONIA DE VOZ COM USO

2 - ORÇAMENTOS DETALHADOS:

VALOR VALORITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. UNITÁRIO TOTAL (12
MENSAL MESE)PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

SOLUÇÃO DE TELEFONIA DE VOZ
COM USO DE TECNOLOGIA IP (VOIP),ESPECIALIZADA EM CONFIGURAÇÃO, R$ 7.791,66MONITORAMENTO E SUPORTE

(sete milTÉCNICO EM COMPONENTES DAHDI R$ 93.499,9201 COM SINALIZAÇÃO MFC/R2 PARA MÊS 12 setecentos e
(noventa eLINKS DIGITAIS NO PADRÃO Ef, noventa e
três milum reais eASSIM COMO A CONFIGURAÇÃO, sessenta e quatrocentosMONITORAMENTO, RELATÓRIOS E seis e noventa cSUPORTE TECNICO DE FIREWALL

centavos)
nove reais eCOM LINUX/IPTABLES, PARA FILTROS noventa eDE PACOTES ENTRE HosTS

Alexandre Lima de Magalhães MECNPJ.: 15.618.256/0001-34
Rua Pedro 1, 173 - Boa Vista - Itapipoca - CE
CEP.: 62508-325
Fel,: 85-40429560
Tel.: 88-996486612
email.: contato !inustecnolocia.com.br +

é vasrdrias Prpsr emiraaangra gm Canção gg gua Ergo



et
QRUNIC, De

o> +q
E

de Licitação

INTERNOS E EXTERNOS, PARA dois
TRATAMENTO DE CONEXÕES
ENTRANTES E SAINTES EM

centavos)

SERVIÇOS DE DNS, PROXY
AUTENTICADO E CONEXÕES VOIP
COM SISTEMAS LINUX, JUNTO AS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA
PREFEITURA DEMUNICIPAL
ITAPIPOCA/CE.

VALOR TOTAL R$ R$ 93.499,92 (noventa e três mil quatrocentos e noventa e nove reais e
noventa e dois centavos)

+ " RE

4

Comissão Pe ente

Valor Global da Proposta: R$ 93.499,92 (noventa e três mil quatrocentos e noventa e
nove reais e noventa e dois centavos)

Prazo de execução dos serviços: 12 (doze) meses.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os
tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes,
seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir
sobre o serviço licitado, inclusive a margem de lucro,

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as
obrigações contidas no anexo - Termo de Referência deste Edital.

Itapipoca, CE 18 de maio de 2022

ALEXANDRE LIMA DE MAGALHÃES - ME

CNPJ 15.618.256/0001-34

Alexandre Lima de Magalhães ME
CNPJ.: 15.618,256/0001-34
Rua Pedro 1, 173 - Boa Vista - Itapipoca - CE
CEP,: 62508-325
Tel.: 85-40429560
Tel.: 88-996486612
email.: contatoBinustecnologia.com.br
citos * rananas tire rsedaspespetimpalo pempa me N


